ИНФОРМАЦИОННЫЙ
БЮЛЛЕТЕНЬ
№ 30/2017

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

(ОФИЦИАЛЬНОЕ    ИЗДАНИЕ)

2 ноября  2017

город Орлов Орловского района Кировской области
 2017

С О Д Е Р Ж А Н И Е

	1
	Постановление администрации Орловского городского поселения от 31.10.2017 № 260 - П «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц»

	2
	Извещение о проведении торгов

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2017 № 260-П
г. Орлов

 Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Устава муниципального образования Орловское городское поселение, администрация Орловского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, утвержденный постановлением администрации Орловского городского поселения 19.09.2016 № 167-П.
        2. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,  в новой редакции. Приложение № 1.
        3. Опубликовать Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,   в информационном бюллетене муниципального образования Орловское городское поселение Орловского района Кировской области, на  официальном сайте Орловского района.
       4. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава администрации
Орловского городского поселения    Д.Д.Колеватов

Приложение №1
к Постановлению администрации
Орловского городского поселения
№ 260- П от 31.10.2017

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

	№ п/п
	Номер в реестре имущества
	Наименование объекта (кадастровый номер)
	Адрес
(местоположение)
	Характе -
ристики
	Регистрация права собственности

	1
	1.17
	Здание мастерских с котельной
Кадастровый номер
43:25:390712:81
	РФ, Кировская область, Орловский район,
Деревня Давыдовы, дом 19А
	Нежилое, площадь 309,8 кв.м, одноэтажное, кадастровая стоимость
1 242892,82

	Свидетельство о государственной регистрации № 187817 от 02.03.2016 года

	2
	1.19
	Нежилое помещение
	РФ, Кировская область, Орловский район,
Деревня Давыдовы, дом 19-Г, пом 1002
	Нежилое, площадь 247,7 кв.м, этаж:1
	Собственность, № 43-43/004-43/004/088/2016-1012/1 от 19.09.2016

Извещение о проведении торгов № 021117/2131979/02
	Форма проведения торгов:
	Открытый аукцион

	Сайт размещения извещения:
	http://torgi.gov.ru/

	Количество лотов:
	1

	Дата создания извещения:
	02.11.2017

	Дата публикации извещения:
	02.11.2017

	Дата последнего изменения:
	02.11.2017

Контактная информация организатора торгов
	Наименование организации:
	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Адрес:
	612270, Кировская обл, Орловский р-н, г Орлов, ул Ленина, д. 78

	Телефон:
	(883365) 2-17-90

	Факс:
	(883365) 2-17-40

	E-mail:
	admgorod@mail.ru

	Контактное лицо:
	Колеватов Дмитрий Дионисьевич

Условия проведения торгов
	Дата и время начала приема заявок:
	03.11.2017 08:00

	Дата и время окончания приема заявок:
	28.11.2017 17:00

	Порядок приема заявок, адрес места приема заявок:
	Прием заявок осуществляется до 28.11.2017 г в соответствии с п.4.2 конкурсной документации по адресу: г. Орлов, ул. Ленина, 78, каб 5

	Требования к содержанию и форме заявок:
	Форма №1 аукционной документации

	Порядок проведения аукциона:
	в соответствии с р.5 аукционной документации

	Дата и время проведения аукциона:
	04.12.2017 10:00

	Место проведения аукциона:
	г. Орлов, ул. Ленина, 78, каб.1

Лот № 1
	Статус:
	Объявлен

Общая информация по лоту:
	Тип торгов:
	Аренда

	Форма собственности:
	Неразграниченная

	Реквизиты решения о проведении торгов:
	постановление администрации Орловского района от 266-п от 02.11.2017

	Кадастровый номер:
	43:25:310105:250

	Категория земель:
	Земли населенных пунктов

	Вид разрешенного использования:
	Склады

	Страна размещения:
	РОССИЯ

	Местоположение:
	Кировская обл, Орловский р-н, Орлов г, Кировская обл, Орловский р-н, Орлов г

	Детальное местоположение:
	Кировская обл, Орловский р-н, Орлов г

	Площадь (Квадратный метр):
	7 324

	Описание земельного участка:
	-

	Параметры разрешенного строительства объекта:
	-

	Технические условия подключения объекта к сетям инженерно-технического обеспечения:
	имеются

	Срок аренды:
	Лет: 10, месяцев: 0

	Предмет торга:
	Ежегодная арендная плата

	Начальная цена в валюте лота:
	3 978,03 руб.

	Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в валюте лота:
	0,05 руб.

	Шаг аукциона:
	119,34

	Размер обеспечения:
	-

	Размер задатка в валюте лота:
	795,61 руб.

	Порядок внесения и возврата задатка:
	Задаток вноситься до 28.11.17 г. на счет:Получатель- Управление Федерального казначейства по Кировской области (администрация Орловского городского поселения), ИНН 4336002994, КПП 433601001, р/сч. 40302810622023330188, л/сч 05403014160, БИК 043304001, в отделении Киров( назначение платежа - внесение задатка по продаже права на заключение договора аренды земельного участка.)

	Права на участок, ограничения прав:
	Нет

	Наличие фотографий:
	Нет

	Дата, время и порядок осмотра земельного участка на местности:

[bookmark: last-page]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

(ОФИЦИАЛЬНОЕ    ИЗДАНИЕ)

Подписано к печати 02.11.2017, отпечатано в администрации города Орлова 02.11.201 7. 612270,   г. Орлов Кировской области, ул. Ленина, 78,
тираж 10 экземпляров